W3538E0200 Details PDF
Copyright © 2020 Distribuitor de încredere al componentelor electronice
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, clădirea comercială Gaylord, strada Lockhart 114-118, Wan Chai, Hong Kong
Pulse Electronics Corporation W3538E0200 Furnizor Pulse Electronics Corporation Distribuitor Pulse Electronics Corporation
Pulse Electronics Corporation
Imaginea poate fi reprezentată. Vedeți specificațiile pentru
detalii despre produs.
NUMĂR PARC W3538E0200
PRODUCĂTOR Pulse Electronics Corporation
DESCRIERE RF ANT 850/900MHZ PCB TRAC 200MM
CONDIȚII LIBERE DE STARE / STARE ROHS Plumb fără RoHS / RoHS
CANTITATE VALABILA 17096 pcs
FIȘA CU DATE
VSWR -
TERMINARE Cable (200mm) - MMCX Male
SERIE -
ÎNTOARCERE PIERDERE -6dB
AMBALARE Bulk
ALTE NUME 553-2629
W3538E0200-ND
NUMĂR DE BENZI 5
TIPUL DE MONTARE Surface Mount
NIVELUL DE SENSIBILITATE LA UMIDITATE (MSL) 1 (Unlimited)
CONDIȚII DE STARE FĂRĂ PLUMB / STARE ROHS Lead free / RoHS Compliant
INGRESS PROTECTION -
ÎNĂLȚIME (MAX) 0.028" (0.70mm)
CÂŞTIG 2.8dBi, 5.8dBi, 6.3dBi
INTERVAL DE FRECVENȚĂ 824MHz ~ 960MHz, 1.71GHz ~ 2.17GHz
GRUPUL DE FRECVENȚE Wide Band
FRECVENȚĂ (CENTRU / BANDĂ) 850MHz, 900MHz, 1.8GHz, 1.9GHz, 2.1GHz
CARACTERISTICI -
DESCRIERE DETALIATA 850MHz, 900MHz, 1.8GHz, 1.9GHz, 2.1GHz GSM, WCDMA PCB Trace RF Antenna 824MHz ~ 960MHz,
1.71GHz ~ 2.17GHz 2.8dBi, 5.8dBi, 6.3dBi Cable (200mm) - MMCX Male Surface Mount
APLICAȚII GSM, WCDMA
TIPUL ANTENEI PCB Trace
W3538E0200
Număr parc: W3538E0200
Producator / Marca: Pulse Electronics Corporation
Descrierea produsului RF ANT 850/900MHZ PCB TRAC 200MM
Foi de date:
Statutul RoHs Plumb fără RoHS / RoHS
Starea stocului 17096 pcs stock
Barca din Hong Kong
Calea de transport DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
W3538E0200.pdf
CERERE DE OFERTĂ
Specificațiile W3538E0200
W3538E0200.pdf
Etichete asemănătoare
produse asemanatoare
W3530
Producători:  Pulse Electronics Corporation
Descriere:  ANTENNA 4-BAND GMS + W-CDMA 2100
In stoc:  6529 pcs
RFQ
W3525B100
Producători:  Pulse Electronics Corporation
Descriere:  RF ANT 2.4GHZ PCB TRACE CAB SMD
In stoc:  23035 pcs
RFQ
W3538B0200
Producători:  Pulse Electronics Corporation
Descriere:  RF ANT 850MHZ/900MHZ PCB TRACE
In stoc:  29824 pcs
RFQ
W3554B0140T
Producători:  Pulse Electronics Corporation
Descriere:  PCB WITH ADHESIVE ANTENNA NPB
In stoc:  24565 pcs
RFQ
W3538M0200
Producători:  Pulse Electronics Corporation
Descriere:  RF ANT 892MHZ/1.9GHZ PCB 200MM
In stoc:  16188 pcs
RFQ
W3538M0150
Producători:  Pulse Electronics Corporation
Descriere:  RF ANT 892MHZ/1.9GHZ PCB 150MM
In stoc:  15877 pcs
RFQ
W3544B
Producători:  Pulse Electronics Corporation
Descriere:  RF ANT 850MHZ/900MHZ CHIP SLD
In stoc:  55172 pcs
RFQ
W3538B0045
Producători:  Pulse Electronics Corporation
Descriere:  STAND ALONE PWB ANTENNA
In stoc:  4453 pcs
RFQ
W3544A
Producători:  Pulse Electronics Corporation
Descriere:  RF ANT 850MHZ/900MHZ CHIP SLD
In stoc:  38098 pcs
RFQ
W3538E0150
Producători:  Pulse Electronics Corporation
Descriere:  RF ANT 850/900MHZ PCB TRAC 150MM
In stoc:  17611 pcs
RFQ
W3538B0150
Producători:  Pulse Electronics Corporation
Descriere:  RF ANT 850/900MHZ PCB TRAC 150MM
In stoc:  33437 pcs
RFQ
W3554B0140
Producători:  Pulse Electronics Corporation
Descriere:  RF ANT 829MHZ/2.2GHZ PCB TRACE
In stoc:  22336 pcs
RFQ